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Moral råd till en hyresgäst skiftande tvilling tanter.

 

 

 

 

 

 

Omgivning är döv och blind.

 

Kulturkraft säjer sin tradition.

 

Och din åldersgrupp och demens också.

 

 

 

Insolventa projekt?

 

Fejkade namn och ålder gender,

 

hm&hellip; det hjälpte inte kära du,

 

I främmande land, du har dragit dig hit genen skjut gravar via Öland.

 

 

 

Hemligt spioneri och skomakeri, riksrevisonen bör Kamas också ibland.

 

Du har besegrat Stockholm och ala utkanter,

 

Fint liv drägligt liv,dekadant liv.

 

Nu är det kvar  bara sjunka i ljungens Öland gravar,

 

Som svensk, fast fader som naziledare du efterträder under falsk röda fana.

 

Förbanalse bägare skölde marken i trekanter på dig och dina barn och barn, en incestos som sådan.

 

Vem vill samspråka med en sådan luder svensk familj?

 



Urichs inte änns för pengar!

 

Elakhet och Avsky surpuppa dig,

 

Har suddat bort ditt solvarma lenande.

 

 

 

Nu är kvar bara ett par fikon bittra läppar, på dig som luktar alkohol och tobak, och snuvig är du med

neurotiska allergier och alla andra krämpor en tyska utveklar på äldre tider,

 

Krigets vanföreställningar och fi fasor som du säjer om alla andra.

 

 

 

Som på strand efter passerad våldsamma havsvågor.

 

 

 

Du tuggade, mumsade

 

En granat falska vänskapens sura äpplen.

 

Vid i telefon Nat och Dag

 

På alert som en Calling Girl, i dina 75-80 ålder.

 

Medan dem andra drar njuta av din insats genom att kvitteras tjänsten, som avlösare.

 

&ndash; För att du är en prat sjuk backtalare... och det är mycket alarmist träffa på och snubbla på i trapp

uppgångar en som dig. 

 

Du väntar i porten eller mellan dörrar,

 

Och skrämmer dig till en på provokation samspråka samtal... politiker, och grannar.

 

 

 

Besvikelse blev stort!

 

 



 

<ul>

<li>

Jag tittar ner på dig.

 

</li>

</ul>

 

 

Även om jag vill prata med dig

 

Får inte för bostads rätt styrelsen

 

Regler av allmänt utrymme.

 

Vi har faktisk regler  och skulder.

 

Du har ingenting bara en skamlig förflutna i stora sällskap. 

 

 

 

Det är inte tillåtet att konferera i trappor som nomader i karavan.

 

Vem är du med sådana kulturella föreställningar?

 

 

 

Nu är du ett övergivet som ett träsk,

 

Landskap utan motstycke blev din ondska.

 

Jag förlåter aldrig dig, och väntar på din död som en befrielse jag får vara hemma i fred. 

 

 

 

Där i uthyrda Lokko lägenhet hos oss

 

Kyssar lättar inte sig hos dig

 

Ej efter mer och mera.

 



Där är stor potentiell att stäcka lök i dit hem, undervåra våning fläktar.

 

Till din hem går för att få lagade kött bullar, där alla har med sig en lingon kul pojke till efterätt. Så funkar

inrättade bordeller i svenska hem.

 

Men din dotter och barnbarn går att pipa hos morsa.

 

Var det inte bättre du drar till ett 75+ boende med ansikten i behåll? 
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